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      DREJTORIA RAJONALE E TRASHËGIMISË KULTURORE 

    SHKODËR 
 

Nr.______prot.                                                                           Shkodër, më ___.___.2023 

 

 

Lënda: Njoftim mbi rezultatet e verifikimit paraprak të dokumentacionit për pozicionin 

përgjegjës sektori në sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse. 

 

 

Në zbatim të njoftimit nr.304/4, datë 06.07.2023 “Shpallje Konkurrimi Publik” për 

pozicionin vakant “Përgjegjës sektori në sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse”, 

në përfundim të afatit përfundimtar për dorëzimin e dokumentacionit nga kandidatët e 

interesuar, deklarojmë të mbyllur procedurën e verifikimit paraprak të dokumentacionit me 

një kandidaturë e cila plotëson kushtet dhe kriteret e veçanta: 

 

Nr ID: I56001033B 

 

 

 


